Waterman sport baancompetitie BVU

Baancompetitie Utrecht #14 - Utrecht 9-2-2025

Daguitslag Utrecht C4

POsS nr
1 R41
2 R141
3 R172
4 R35
5 7280
6 R197
7 R299
8 R38
9 R48

10 R166
11 R200
12 R142
13 R32
14 R192
15 W48
16 R37
17 Z25
18 Z53
19 R129
20 Z177
21 Z115
22 R34
23 Z5
24 Z8
25 724

9-2-2025 20:15:43

naam

Casper Kerkhoff
Yohan de Klein

Dirk Adriaanse

Pien Verlaan

Elise Blokland

Jikke van Hovell Tot Westerflier
Bart Holewijn

Ab de Groot

Carel Doesburg
Petra Sanders

Mara Putman

Arie Griffioen

Loek van Hovell Tot Westerflier
Peter Onderdelinden
Maud Gaasenbeek
Anniek Heethaar
Fred Lensink

Hans Merkens
Sabine Kiihne
Annelotte van 't Land
Dick van Walderveen
Mia Brons

Jacob van de Pol
John van Leeuwen
Piet van de Pol

woonplaats

Soest
Utrecht
Utrecht

De Kwakel
Houten
Loosdrecht
Utrecht
Zeist
Montfoort
Utrecht
Amerongen
Westbroek
Loosdrecht
Soest
Maarssen
Baarn
Soesterberg
Langbroek

Utrecht

Oud Zuilen
Hollandsche Rading
Utrecht

Den Dolder
Amerongen

sponsor

20rnd 8km 00:13:23uur (gem. 40,1sec) 35,9km/h

rnd grp pnt
20 20,1
20 19
20 18
20 17
20 16
20 15
20 14
20 13
20 12
20 11
20 10
20 9
20 8
20 7
20 6
20 5
20 4
20 3
19 2
19 1
19
19
18
18
17

lvanl



Waterman sport baancompetitie BVU

Baancompetitie Utrecht #14 - Utrecht 9-2-2025

Premie uitslagen  Utrecht C4

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 R37 Anniek Heethaar Baarn 3
2 R48 Carel Doesburg Montfoort 2
3 R197 Jikke van Hovell Tot Westerflier Loosdrecht 1

9-2-2025 20:15:43 20rnd 8km 00:13:23uur (gem. 40,1sec) 35,9km/h lvanl



Waterman sport baancompetitie BVU

Baancompetitie Utrecht #14 - Utrecht 9-2-2025

Transponderprint  Utrecht C4

POsS nr
1 R41
2 R141
3 R172
4 R35
) 7280
6 R197
7 R299
8 R38
9 R48

10 R166
11 R200
12 R142
13 R32
14 R192
15 W48
16 R37
17 Z25
18 Z53
19 R129
20 Z177
21 Z115
22 R34
23 Z5
24 Z8
25 724
26 B28
27 R154
28 R183
29 R74

9-2-2025 20:15:44

naam

Casper Kerkhoff
Yohan de Klein

Dirk Adriaanse

Pien Verlaan

Elise Blokland

Jikke van Hovell Tot Westerflier
Bart Holewijn

Ab de Groot

Carel Doesburg
Petra Sanders

Mara Putman

Arie Griffioen

Loek van Hovell Tot Westerflier
Peter Onderdelinden
Maud Gaasenbeek
Anniek Heethaar
Fred Lensink

Hans Merkens
Sabine Kiihne
Annelotte van 't Land
Dick van Walderveen
Mia Brons

Jacob van de Pol
John van Leeuwen
Piet van de Pol

Mirte Verweij

Floris van Weeghel
Maurice Liemburg
Max Rozeboom

rnd

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
19
19
19
19
18
18
17
15
14
12
11

Tijd
13:23.033
13:25.694
13:26.466
13:26.849
13:27.386
13:27.404
13:28.818
13:28.933
13:29.012
13:29.018
13:29.104
13:29.154
13:29.302
13:29.328
13:29.956
13:30.872
13:35.781
13:45.833
13:46.952
13:47.435
13:47.800
13:54.989
13:47.592
13:49.610
13:47.555
12:33.483

9:33.172
8:23.471
9:28.623

20rnd 8km 00:13:23uur (gem. 40,1sec) 35,9km/h

Laatste

37.424
35.495
35.506
35.574
36.225
36.541
36.568
36.337
36.686
36.873
36.351
36.666
36.432
36.834
36.745
38.570
43.610
46.680
44.397
44.477
43.434
45.866
43.375
44.908
43.499
1:38.196
41.057
46.244
55.557

Snelste

34.916
35.495
35.506
35.574
36.225
35.695
36.568
36.337
36.686
36.873
36.351
36.666
36.432
36.834
36.745
34.909
38.032
38.159
39.520
39.368
38.905
38.597
38.800
39.851
38.720
38.898
38.173
38.180
44.300

Groep
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Seizoen: 2024-25 Baan Utrecht C4 - Waterman sport baancompetitie BVU t/m wedstrijd 14 (9-2

Tussenklassement

pos
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nr
7280
R66
R172
R299
725
R99
R142
B39
Z35
R38
R197
R141
Z53
R35
7188
R173
R182
R157
R166
Z57
w48
756
R11
Z115
R183
R154
B43
R198
R199
R188
R201
R202
Z33
R186
R37
R192
BS
7123
Z58
R169
R147
R41
R43
Z36
R200
R47
Z91
R194
R129
R44
B28
Z177
724
R170
Z8
B176
7183
Z99
R184

naam

Elise Blokland

Ruan Olden

Dirk Adriaanse

Bart Holewijn

Fred Lensink

Ivar van der Kruijf
Arie Griffioen

Frits Horstman

Tim Hoornweg

Ab de Groot

Jikke van Hovell Tot Westerfli
Yohan de Klein

Hans Merkens

Pien Verlaan
Lennard Kwakernaak
Marjan Koerselman
Luuk Huiting

Mirthe Snoek

Petra Sanders

Peter Meewisse
Maud Gaasenbeek
Wim Zwanenburg
Wies Twisk

Dick van Walderveen
Maurice Liemburg
Floris van Weeghel
Rutger Everaars
Maartje Onderdelinden
Sarah Wijgergangs
Merlinde de Bie
Josephine Dekkers
Loek van Hovell Tot Westerfli
Hijko Ligtermoet
Tinne Bolsius
Anniek Heethaar
Peter Onderdelinden
Tirsa Hagoort
Jojanneke Scheepstra
Bauke Meijer

Meggie Verbakel
Bart Dikken

Casper Kerkhoff
Senne Eggenkamp
Leo Driehuis

Mara Putman

Carel Doesburg
Clarine Bronkhorst
Robin Rozeboom
Sabine Kiihne

Juul van der Vliet
Mirte Verweij
Annelotte van 't Land
Piet van de Pol
Maureen van Seumeren
John van Leeuwen
Gert Top

Marin Kwakernaak
Ronald de Beer

Mark Hoogenboezem

9-2-2025 20:15:45

1
14
20,1

10
16

12

11
17

13

21

15

21

2
16

17

13
22

18

16

10

22,1

14

12

3 4 5
12 18 15
20 21 25
21 17 5
9 12 10
16 10 11
10 9 14
19 22
11 12
17
8 7
14 13
13 15
21,1 25
15
3 11 4
5 9
14
21
7 8 8
6 7
6 13
28,1
22,1
2 3 6
4 2
1 3
1
5
2
1

6
16
18

13

19

21

15

10

22,1

12
14

11

7
18
21
S

13

23,1
11
16

12

15

14

10
17

8
14

17
11
10
21
8

12

16

13

21

20,1
16

9
12
17
18
10
9
20,1

13
12

16

10
18
19
15

10

21,1

12
11
19

14

19

13

11
13
20

19

10
14

12

16
11

15

19

12
17
16
10
12

14

20

20,1

14

18

19

11

13
20

16
17
13

11

20,1

22

13
14

15

10

14 aft
16

18

14
4

13
16
19

17

11

20,1

10
14

pnt
219
197,1
140
139
129
112,3
109
107,1
102
97
90
79,2
75
72
72
69
68,2
68
65
63
61
59
59
55
45
44
431
38,1
35
33
31
30
29
28,1
27
25
25
24
23
22,1
21
20,1
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Waterman sport baancompetitie BVU

Baancompetitie Utrecht #14 - Utrecht 9-2-2025

Transponders Utrecht C4

Niet gedetecteerd

nr naam Woonplaats sponsor transponder
R37 Anniek Heethaar Baarn FX-12859

9-2-2025 20:15:45 lvanl



Seizoen:

Categorie:

Competitie:

pos
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nr
7280
W48
R173
R166
R197
R35
R157
R129
Z177
Z91
R188
7123
R199
R198
B5
R201
R186
R200
R37
R43
R169
B28
R170
R44
R181
W50
R162
R34
R161

2024-25
Baan Utrecht C4

C4-vrouwem t/m 9-2-2025

naam

Elise Blokland
Maud Gaasenbeek
Marjan Koerselman
Petra Sanders

Jikke van Hovell Tot Westerflier

Pien Verlaan

Mirthe Snoek

Sabine Kiihne
Annelotte van 't Land
Clarine Bronkhorst
Merlinde de Bie
Jojanneke Scheepstra
Sarah Wijgergangs
Maartje Onderdelinden
Tirsa Hagoort
Josephine Dekkers
Tinne Bolsius

Mara Putman

Anniek Heethaar
Senne Eggenkamp
Meggie Verbakel

Mirte Verweij

Maureen van Seumeren
Juul van der Vliet
Anne Jane Delfos
Loes Berkhof

Tessa van Tilburg

Mia Brons

Noor de Kort

9-2-2025 20:15:46
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Seizoen:

Categorie:

Competitie:

pos
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nr
R66
7280
R172
R99
B39
R141
R197
R182
Z35
R157
R35
7188
R11
W48
R166
B43
R198
R154
R199
R186
R41
R169
B5
R188
R201
R202
R37
R147
B28
R129
R194
7123
R200
Z177
R170
B176

2024-25
Baan Utrecht C4

C4-tot masters t/m 9-2-2025

naam

Ruan Olden

Elise Blokland
Dirk Adriaanse
Ivar van der Kruijf
Frits Horstman
Yohan de Klein

Jikke van Hovell Tot Westerflier

Luuk Huiting

Tim Hoornweg
Mirthe Snoek

Pien Verlaan
Lennard Kwakernaak
Wies Twisk

Maud Gaasenbeek
Petra Sanders
Rutger Everaars
Maartje Onderdelinden
Floris van Weeghel
Sarah Wijgergangs
Tinne Bolsius
Casper Kerkhoff
Meggie Verbakel
Tirsa Hagoort
Merlinde de Bie
Josephine Dekkers

Loek van Hovell Tot Westerflier

Anniek Heethaar

Bart Dikken

Mirte Verweij

Sabine Kiihne

Robin Rozeboom
Jojanneke Scheepstra
Mara Putman

Annelotte van 't Land
Maureen van Seumeren
Gert Top

9-2-2025 20:15:47

pnt
85,1
85
57
53,3
43,1
36,2
35
32,2
29
26
25
24
24
22
20
19,1
15,1
14
14
13,1
10,1
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Seizoen:

Categorie:

Competitie:

pos
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nr
R299
725
R142
R38
Z53
R173
Z115
Z57
756
R183
R192
Z58
Z36
Z33
Z91
R47
724
7183
Z8
R184
Z99
Z5

2024-25
Baan Utrecht C4
C4-masters t/m 9-2-2025

naam

Bart Holewijn

Fred Lensink

Arie Griffioen

Ab de Groot

Hans Merkens
Marjan Koerselman
Dick van Walderveen
Peter Meewisse
Wim Zwanenburg
Maurice Liemburg
Peter Onderdelinden
Bauke Meijer

Leo Driehuis

Hijko Ligtermoet
Clarine Bronkhorst
Carel Doesburg

Piet van de Pol
Marin Kwakernaak
John van Leeuwen
Mark Hoogenboezem
Ronald de Beer
Jacob van de Pol

9-2-2025 20:15:49

pnt
100,3
93
84,1
70,5
55,1
51,2
49
43,1
39,1
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